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Lappajärven kunta on vuokrannut toimitilan Vaatepankkia varten Moms for 
Kids ry:lle. Vaatepankki on Moms for Kids ry:n alaista toimintaa, jossa 
lahjoitettuja lasten ja nuorten vaatteita ja harrastusvälineitä kanavoidaan 
eteenpäin tarvitseville. 
 
Lappajärvellä Vaatepankki on toiminut nyt noin vuoden ja tänä aikana 
vaatteita ja harrastusvälineitä itselleen on saanut 339 lasta tai nuorta. 
Kävijämäärä Vaatepankilla on ollut kaikkiaan 269. Luvut ovat merkittäviä ja 
tukevat suoraan lasten ja perheiden hyvinvointia Lappajärvellä. Toimintaa 
pyörittää vapaaehoiset, lähinnä MLL Lappajärvi ja mahdollisesti myös muut 
toimijat. Vapaaehtoisia on yli 20. 
 
Tähän asti Lappajärven Vaatepankin toiminta on mahdollistettu siten, että 
Vaatepankki on ollut vuokralla Lappajärven kunnan tiloissa ja tätä vuokraa 
on sitten katettu kulttuuri-/liikuntatoimelta saadulla avustuksella. 
 
Moms for Kids ry on esittänyt toivomuksen, että vuoden 2023 alusta alkaen 
kunta voisi tarjota heille vastikkeetta tilat. Näin toimitaan jo esimerkiksi 
Alavudella, Alajärvellä ja Evijärvellä Vaatepankin suhteen. Niissä tiloista ei 
makseta vuokraa, vaan kunta antaa ne yhdistykselle vastikkeetta.  
 
Anomustaan Moms for Kida ry perustelee mm. siten, että Vaatepankin 
toiminta tukee kuntastregiassa mainittua kestävän kehityksen periaatteiden 
toteutumista. Vaatepankin toiminta myös vähentää eriarvoisuutta. 
Vapaaehtoiset saavat osallisuuden kokemuksia ja kokevat olevansa avuksi 
muille. Tämä lisää toimijuutta. Palaute toiminnasta on ollut positiivista. 
 
Yhdistys tekee yhteistyötä Järvi-Pohjanmaan perusturvan sosiaali- ja 
perhetyön, seurakunnan diakoniatyön ja Lappajärvellä myös Etsivän 
nuorisotyön kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Moms for Kids ry:ltä ei peritä vuoden 2023 
alusta lukien vuokraa perustuen siihen, että yhdistyksen tekemä työ on 
lähinnä avustus- ja hyväntekeväisyystyötä. Mikäli ko. tiloja tarvitaan 
muuhun toimintaan, yhdistys siirtyy toisin toimitiloihin erikseen sovittavan 
aikataulun mukaan. 
 

Päätös Esitys hyvksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


